
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Сороковая первая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
28 декабря  2009 года  №      389 

 

г. Глазов  

 

Об утверждении персонального состава 

общественного Совета муниципального 

образования «Глазовский район» 

 

В соответствии с Положением об общественном Совете муниципального образования 

«Глазовский район», утвержденным решением Глазовского Районного Совета депутатов  от 26 

ноября 2009 года № 383,   руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский 

район», Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить персональный состав общественного Совета муниципального образования 

«Глазовский район»: 
 

Золотарев  

Дмитрий Викторович 

- 1989 года рождения, выдвинут Глазовским отделением Удмуртской 

молодежной общественной организации «Шунды»; 
 

Балтачева  

Алевтина Алексеевна 

- 1955 года рождения, выдвинута Администрацией муниципального 

образования «Октябрьское»; 
 

Барышникова  

Надежда Геннадьевна 

- 1978 года рождения, выдвинута Администрацией муниципального 

образования «Парзинское»; 
 

Греков  

Николай Иванович 

- 1938 года рождения, выдвинут Главой муниципального образования 

«Глазовский район»; 
 

Иванова  

Райда Камиловна 
 

- 1969 года рождения, выдвинута обществом татарской культуры; 

Калинина  

Елена Семеновна 

-  1964 года рождения, выдвинута Администрацией муниципального 

образования «Куреговское»; 
 

Князева  

Галина Леонидовна 

- 1948 года рождения, выдвинута Администрацией муниципального 

образования «Качкашурское»; 
 

Королева  

Зинаида Евгеньевна 

- 1964 года рождения, выдвинута Президиумом Глазовского районного  

Совета женщин; 
 

Ложкин  

Геннадий Михайлович 

- 1944 года рождения, выдвинут Глазовским отделением Всеудмуртской 

ассоциации «Удмурт кенеш»; 
 

Мышкина  

Елена Викторовна 

- 1979 года рождения, выдвинута Глазовским районным обществом 

русской культуры; 
 

Невоструева Алевтина 

Ивановна 

- 1947 года рождения, выдвинута Глазовской районной организацией 

инвалидов; 
 

Поздеева  

Татьяна Геннадьевна 

- 1969 года рождения, выдвинута Глазовской районной организацией 

российского профессионального союза работников культуры; 
 

Рябова  

Инесса Анатольевна 

- 1959 года рождения, выдвинута президиумом Глазовского райкома 

профсоюза работников агропромышленного комплекса; 
 

  



 2   

  

  

  

Румянцева Валентина 

Евгеньевна 

- 1963 года рождения, выдвинута Администрацией муниципального 

образования «Штанигуртское»; 
 

Титова Неля 

Пантилимоновна 

- 1939 года рождения, выдвинута Главой муниципального образования 

«Глазовский район»; 

 
 

Чеченин  

Геннадий Павлович 

- 1938 года рождения, выдвинут Главой муниципального образования 

«Глазовский район»; 
 

Юдинцева Галина 

Михайловна 

- 1949 года рождения, выдвинута президиумом районного Совета 

ветеранов войны и труда. 

 

 

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

 

 

 Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 

 

 

«_____» ___________________ 2009 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


